
اخبار كشور

ناصر ابوشریف مطرح کرد
نقش مطبوعات در انتقال واقعیت غزه 

کمتر از مقاومت فلسطین نیست
نماینده جهاد اســامی فلســطین در تهران گفت: امروز نقش عظیمی که 
مطبوعات در انتقال تصویــر و واقعیت وقایع غزه ایفا می کنند کمتر از مقاومت 

مردم فلسطین نیست.
آئین تجلیل از برگزیدگان پویش رسانه ای »ققنوس قلم« و گرامیداشت یاد و 
خاطره خبرنگاران شهید غزه با حضور خبرنگاران، مدیران رسانه ها، فعالان حوزه 
فلسطین، اعضای کمیسیون سیاسی جمعیت دفاع از ملت فلسطین، نمایندگان 
جنبش های جهاد اســامی فلســطین و حماس روز یکشنبه ۲۰ خرداد توسط 
معاونت امور رســانه ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی و با مشارکت 
سازمان بسیج رسانه و خبرگزاری بین المللی قدس در سالن همایش های بسیج 

رسانه برگزار شد.
در همایش مورد اشــاره ناصر ابوشــریف نماینده جهاد اســامی فلسطین 
در تهران، حجت الاســام والمســلمین علی کریمیان مدیرکل اتحادیه رادیو و 
تلویزیون های اسامی، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت خارجه و علیرضا شیروی 

مدیرکل رسانه های خارجی حضور داشتند.
در ابتدای این همایش شــیروی گفت: تا امــروز ۱۴۷ خبرنگار در عملیات 
طوفان الاقصی شهید شده اند که این میزان خبرنگار شهید، سه برابر خبرنگاران 
شهید از ابتدای تأسیس رژیم صهیونیستی در فلسطین است. پوشش رسانه ای 
اعتراضات جهانی علیه رژیم صهیونیســتی از تأثیرات خدمت خبرنگاران راوی 
مظلومیت غزه است. انعکاس واقعیت در این نبرد نابرابر، رسالت مقدس خبرنگاران 
بود که به خوبی نیز انجام شد. با شهادت صد و چهلمین خبرنگار رسمی در نوار 
غزه، پویش رســانه ای ققنوس قلم آغاز به کار کرد و در این پویش ۷۰۰ اثر ملی 
و ۲۰۰ اثر بین المللی برای دبیرخانه این جشــنواره ارســال شد. به جز ۲۹۹ اثر 
ارسالی از استان تهران، شهرهای اصفهان، کرمانشاه و همدان به ترتیب بیشترین 
مشــارکت را در این پویش داشــتند که به تعدادی از آثار برگزیده جوایزی اهدا 
می شود. آثار این پویش شامل متن، تیتر، صوت، طرح گرافیکی و ویدئو است که 

از برگزیدگان این پویش تقدیر می شود.
ناصر ابوشــریف در ادامــه همایش مذکور گفت: امــروز نقش عظیمی که 
مطبوعات در انتقال تصویــر و واقعیت وقایع غزه ایفا می کنند کمتر از مقاومت 
مردم فلسطین نیست. در حال حاضر شاهد کمرنگ شدن و حذف اطاع رسانی 
رژیم صهیونیســتی هستیم در حالی که رســانه ها تصویر واقعی از غزه را انتقال 
می دهند. شاهد تغییر رویکرد در جوانان غرب هستیم. اگر اطاع رسانی درست 
خبرنگاران از وقایع غزه نبود ما نمی توانستیم شاهد تحولات امروز باشیم. هر روز 
شاهد شهید شدن ۶۰ کودک فلسطینی در نوار غزه هستیم اما مؤسسات بزرگ 
مطبوعات متأسفانه به این موضوع نمی پردازند، چرا که ضرورت دارد با تبیین و 

تشریح این جنایات به وجهه رژیم صهیونیستی ضربه زد.
در پی بروز سکته مغزی رخ داد

محمدعلی بهمنی بستری شد
محمدعلی بهمنی شاعر غزلسرا در پی عارضه مغزی در بیمارستان بستری 

شد.
محمدعلی بهمنی غزلسرا و ترانه سرا در پی بروز عارضه مغزی در بیمارستان 
بستری شــد. این  شاعر که طی چند سال گذشــته با بیماری و کسالت دست 
به گریبان بوده، شنبه شب ۲۰ خرداد دچار سکته مغزی و در بیمارستان بستری 

شد.
برخی از دوستان بهمنی گفتند از بیماری های گاه و بی گاه وی باخبر بوده اند 
اما مشکل عارضه مغزی که گویا در تکلم وی نیز ایجاد مشکل کرده، ناگهانی رخ 

داد و باعث غافلگیری دوستان و آشنایان وی شده است.
محمدعلی بهمنی عاوه بر ســرایش غزل، ترانه های تعــدادی از آلبوم های 

موسیقی و سریال های تلویزیونی را سروده است.
شالویی درگذشت آیت الله غیاث الدین طه  محمدی را 

تسلیت گفت
رئیــس انجمن آثار و مفاخــر فرهنگی با صدور پیامی درگذشــت آیت الله 
غیاث الدین طه  محمدی عضو فقید مجلس خبرگان رهبری و رئیس بنیاد علمی 

و فرهنگی بوعلی سینا را تسلیت گفت.
محمود شالویی رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی با صدور پیامی درگذشت 
آیت الله غیاث الدین طه  محمدی عضو فقید مجلس خبرگان رهبری و رئیس بنیاد 

علمی و فرهنگی بوعلی سینا را تسلیت گفت.
در متن این پیام آمده اســت: »ارتحــال عالم ربانی و فقیه صمدانی مرحوم 
آیت الله غیاث الدین طه  محمدی عضو پیشین مجلس خبرگان رهبری و رئیس 
بنیاد علمی و فرهنگی بوعلی سینا که عمر گرانمایه خویش را صرف خدمت به 
فرهنگ و مفاخر ایران اســامی نمود؛ به جامعه معزّز روحانیت و مردم شــریف 
و بزرگوار استان همدان تســلیت عرض می نمایم. این دانشمند فرزانه، در کنار 
فعالیت هــای مجدانهِ اجتماعی و دینی، بــا اداره عالمانه بنیاد علمی و فرهنگی 
بوعلی سینا، اقدامات مؤثری در شرح و گسترشِ آثار و اندیشه این حکیم بزرگ و 
معرفی این چهره تابناک حکمی و علمی ایران عزیز به جهان علم و دانایی انجام 
داد و همواره همکاری و مساعدت ویژه ای را با انجمن آثار و مفاخر فرهنگی خاصه 
در برگزاری همایش های ملی و بین المللی بزرگداشت حکیم ابن سینا در ایران و 

جهان پارسی زبان مبذول می داشت.
اینجانــب، ضایعــه فقدان این اســتاد گرانقدر را به پیشــگاه حضرت ولی 
عصر »عج«، مقام معظم رهبری مدظله العالی و بیت معزا و شاگردان و عاقه مندان 
ایشان تعزیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفرکرده طلب 
آمرزش الهی و علو درجات روحانی و جهت بازماندگان، صبر عظیم و اجر جزیل 

مسئلت می نمایم.«
همه مدیران دوران های مختلف تئاتر در یک قاب

حمید نیلی، مدیرکل هنرهای نمایشی با مدیران سابق هنرهای نمایشی در 
دوره های گذشته به منظور هم اندیشی و تبادل نظر، تشکیل جلسه داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشــی، جلسه هم اندیشی با 
مدیران کل هنرهای نمایشی در سال های گذشته، در دفتر حمید نیلی، مدیرکل 
هنرهای نمایشی و به منظور بررسی رهیافت های جدید و همفکری درخصوص 

مسائل و چالش های حوزه های مختلف هنرهای نمایشی، تشکیل شد.
در این جلســه که روز یکشــنبه ۲۰ خردادماه و در دفتر مدیرکل هنرهای 
نمایشی برگزار شد، محمود سالاری، معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در امور 
هنری، طاها عبدخدایی، علی منتظری، مهدی مسعودشــاهی، حسین سلیمی، 
خسرو نشان، حسین پارسایی، حسین مسافرآستانه، قادر آشنا، حسین طاهری، 

مهدی شفیعی، شهرام کرمی و کاظم نظری حضور داشتند.
این جلسه با ارائه پیشنهادها، بررسی چالش ها و مسائل پیش رو، چشم انداز 
آینده و تأکید بر لزوم تشکیل سازمان تئاتر کشور به پایان رسید و مقرر شد پس 

از جمع بندی، مورد استفاده و بهره برداری قرار گیرد.
بیست وچهارمین پویش کتابخوانی پویا

با محوریت عید غدیر آغاز شد
بیست و چهارمین پویش کتابخوانی پویا به مناسبت عید غدیر خم با محوریت 
کتاب »مهراس و ماجراجویی در قصر« از روز یکشــنبه ۲۰ خرداد توسط مرکز 

رسانه ای شیرازه و نشر مهرستان آغاز شد.
بیست و چهارمین پویش کتابخوانی پویا به مناسبت عید غدیر خم با محوریت 
کتاب »مهراس و ماجراجویی در قصر« از روز یکشــنبه ۲۰ خرداد توسط مرکز 
رسانه ای شیرازه و نشر مهرستان آغاز شد. این پویش به منظور آشنایی کودکان 

با فضائل امیرالمؤمنین )ع( است.
کتاب »مهراس و ماجراجویی در قصر« نوشته بنفشه رسولیان، روایت گروهی 
از نوجوانان به سردســتگی پسری به نام مهراس است که مسیر ماجراجویی آنها 
در شــهر مدینه با جریان کشته شــدن خلیفه به دست مردم خشمگین مصر و 
به خافت رســیدن حضرت علی )ع( و بیعت مردم با ایشــان پس از ۲۵ ســال 

خانه نشینی آن حضرت پیوند می خورد.
این کتاب به ســبک »کمیک اســتریپ« تدوین شده اســت و جلد اول از 
مجموعه مجلداتی است که بنا دارد به اتفاقات مهم آن دوران بپردازد. طراحی و 
تولید »بازی فکری مهراس« برپایه شخصیت ها و فضای داستانی این کمیک با 
همکاری شرکت بازی سازی آکوگیم، از جمله محصولات جانبی این کتاب است. 

این اثر با ۳۶ صفحه برای رده سنی ۸ تا ۱۲ سال تولید شده است.
بیست و چهارمین پویش کتابخوانی پویا همراه با ۳۰۰ میلیون ریال جایزه 
نقدی است و عاقه مندان برای تهیه کتاب و شرکت در پویش عدد ۵ را به سامانه 

پیامکی ۱۰۰۰۱۰۰۰۱۵۰۰۰ ارسال یا به کتابفروشی های کشور مراجعه کنند.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

شاخص های رفتاری خواص جامعه
امام علی)ع( خطاب به مالک اشتر: »خواص جامعه همواره بار سنگینی را 
بر حکومت تحمیل می کنند. زیرا در روزگار سختی یاری شان کمتر، و در اجرای 
عدالت از همه ناراضی تر، و درخواست هایشان پافشارتر، و در عطا و بخشش 
حاکم ناسپاس تر، و به هنگام منع خواسته ها دیرعذرپذیرتر، و در برابر مشکلات 

کم استقامت تر می باشند«.
نهج البلاغه- نامه ۵3

پای درس علی)ع(
در جلسه شورای عالی اشتغال مطرح شد

مخبر: دستاوردهای دولت در اشتغال آفرینی
مرهون اهتمام شهید رئیسی است

ریاســت جمهوری گفت: آیت الله  سرپرست 
رئیسی ایجاد یک میلیون شغل در سال را علاوه بر 
تکلیف قانونی مستند به برنامه ششم توسعه، نیاز 
ضروری کشور می دانست و با حساسیت و پیگیری 
ویژه به دنبال تحقق آن بود. خوشبختانه نگاهی به 
آمارهای ارائه شده در این زمینه نشان می دهد که 
دولت مردمی توانسته است به وظیفه و وعده خود 

در این عرصه عمل کند.
محمد مخبر، سرپرســت ریاســت جمهــوری در 
جلسه شــورای عالی اشــتغال، ضمن قدردانی از تاش 
دســتگاه های اجرائی در انجام وظایف و تکالیف محوله 
در زمینه اشــتغالزایی، دســتاوردهای دولت در کاهش 
نرخ بیکاری و رشد قابل توجه اشتغال آفرینی را مرهون 
پیگیری های مجدانه و اهتمام ویژه رئیس جمهور شهید 
دانست و گفت : آیت الله رئیسی ایجاد یک میلیون شغل 
در سال را عاوه بر تکلیف قانونی مستند به برنامه ششم 
توســعه، نیاز ضروری کشور می دانست و با حساسیت و 
پیگیری ویژه به دنبال تحقق آن بود. خوشبختانه نگاهی 
به آمارهای ارائه شــده در این زمینه نشــان می دهد که 
دولت مردمی توانسته اســت به وظیفه و وعده خود در 

این عرصه عمل کند.
وی در ادامــه به عدم تعریف جایگاه شــغلی برای 
شــاغلین بخش اقتصــاد دیجیتال به رغــم درآمدزایی 
مناســب آن اشــاره و بر ضرورت تعریــف این مهارت و 
زمینه شغلی جدید در کشــور در شاخص ها و آمارهای 

اشتغالزایی تاکید کرد.
سرپرســت ریاســت جمهوری همچنین با اشــاره 
به اهمیت بالای برندســازی ملی در توســعه اقتصادی 
کشــور، با بیان اینکه امروز بخش قابل توجهی از رشــد 
تولید ناخالص کشورهای مختلف با اتکا به همین رویکرد 
محقق می شود، بر ضرورت تمرکز ویژه بر توانمندسازی 
کشــور در این زمینه با توجه بــه ظرفیت های مطلوب 

کشور در تولید محصولات برجسته و ملی تاکید کرد.
»تاکید بر تقویت اشتغالزایی و توانمندسازی بانوان 
روستایی به عنوان یکی از عوامل مؤثر در زمینه کاهش 

مهاجرت به شهرها«،  »توجه و نگاه ویژه به اشتغال آفرینی 
برای توان خواهان سازمان بهزیستی و افراد تحت پوشش 
کمیته امداد امام خمینی)ره( «، »ضرورت تداوم نهضت 
احیای کارخانه ها و واحدهــای تولیدی راکد با توجه به 
اهمیت نقش آن در اشــتغال زایی و گردش سرمایه های 
راکد« و »تشکیل کانونی برای پیگیری مشکات حقوقی 

واحدهــای تولیــدی در زمینه اخذ وام توســط وزارت 
صنعت،  معــدن و تجارت« از دیگر محورهای مهم مورد 

تاکید مخبر در جلسه شورای عالی اشتغال بود.
 سرپرســت ریاســت جمهوری با اشــاره به گزارش

ارائه شــده درباره میزان اشتغالزایی در کشور طی دو سال 
و نیم گذشــته در دولت مردمی، از وزیرتعاون، کار و رفاه 

اجتماعی خواست نسبت به تبیین اقدامات و دستاوردهای 
دولت در این زمینه برای عموم مردم اقدام کند.

پیش از ســخنان سرپرست ریاست جمهوری، وزیر 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعی به ارائه گزارشــی تفصیلی 
از عملکرد دولت مردمی در ایجاد اشــتغال در کشور از 
جملــه ایجاد ۲ میلیون و ۷۲۱ هزار و ۶ فرصت شــغلی 
در کشــور از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۲، 
ثبت رکورد کاهش نرخ بیکاری در ۲۵ اســتان و کاهش 
نرخ بیکاری کل کشــور از ۹.۲ درصد در ســال ۱۴۰۰ 
به ۸.۱ درصد تا پایان ســال ۱۴۰۲ پرداخت و »احیای 
بیــش از ۹ هزار واحد تولیدی راکد«، »توســعه نظارت 
بر اشــتغال«، »اباغ ایجاد یک میلیون شــغل در سال 
به دســتگاه های اجرائی«، »پرداخت بیش از ۱۶۰ هزار 
میلیارد تومان تسهیات اشتغال آفرینی«، »افزایش ایجاد 
مشاغل خانگی با تسهیل صدور مجوزها«، »افزایش اعام 
فرصت های شغلی در سکوهای داخلی«، »تسهیل صدور 
مجوز کسب و کارها در درگاه ملی«، »مثبت شدن نرخ 
رشــد اقتصادی« و »افزایش مؤثر حداقل دستمزد« را از 
جمله عوامل مؤثر در موفقیت دولت در زمینه اشتغالزایی 

عنوان کرد.
در این جلســه همچنین ۶ مصوبه با هدف تقویت 
و توســعه اشــتغالزایی و کارآفرینی از ســوی اعضای 

شورای عالی اشتغال به تصویب رسید.

حضرت امام خمینی)ره(: آنها که تصور می کنند مبارزه در راه 
استقال و آزادی مستضعفین و محرومان جهان با سرمایه داری 

و رفاه طلبی منافات ندارد، با الفبای مبارزه بیگانه اند.

وقتی كه مدعیان اصلاحات
زیر میز زدند!

دفتر پژوهش های مؤسسه کیهان 
 عجیب ترین اتفاق دهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری این بود که میرحســین موســوی
)یکی از نامزدها(، دو ســاعت پیش از پایان رأی گیری و ســاعت ها قبل از شمارش اولیه آراء ، در یک 

کنفرانس مطبوعاتی، خود را »برنده قطعی انتخابات با نسبت آراء بسیار زیاد« اعام نمود!
این در حالی بود که در همان کنفرانس ادعا کرد، اغلب ناظران انتخاباتی اش را از حوزه ها بیرون 
کردند! پس به چه وسیله دریافته بود که پیروز قطعی آن هم با رای بسیار بالاست؟!! غیب گویی کرده 
بود؟ اذهان رای دهندگان را خوانده بود؟ از پیشــگویان و فالگیران و رمال ها استفاده نموده بود؟ این 
سؤال و پرسشی اساسی است که پس از گذشت ۱۵ سال، هنوز پاسخ قانع کننده ای برای آن، از سوی 

مدعیان اصاحات و هواداران میر حسین موسوی ارائه داده نشده است.
واقعیت آن بود که موســوی و همپالگی هایش از جمله رؤســای ســتادش )که سر و کله برخی 
آنها هنوز برای نامزدی ریاســت جمهوری پیدا می شــود( دریافته بودند، موسوی شکست سختی در 
 انتخابات خورده و حالا با یک فرار به جلو، می خواســتند از فاجعه آن شکســت نزد هواداران بکاهند.
از همین روی ، وقتی پی بردند نتیجه انتخابات فاصله ای بسیار با پیش بینی های آنها دارد، به اصطاح 
زیر میز زدند و ادعای تقلب در انتخابات را مطرح کردند. آنچه بعدا از سوی بسیاری از آنها پس گرفته 

شد و ادعاهای دیگری مطرح گردید!
 امــا دلائلی که در آن مقطع برای تقلــب در انتخابات مطرح نموده و آن را به کوس و کرنا زدند ،
۴ سال بعد و در انتخابات یازدهم ریاست جمهوری نیز تکرار گردید ولی صدای آن مدعیان اصاحات 
دیگر درنیامد، چرا که کاندیدای مورد نظرشان یعنی حسن روحانی پیروز شده بود. از سوی هیچ کدام 
آنها هیچ گونه شکایتی اعام نشد اگرچه آن اتفاقات شبیه به ماجراهایی بود که در سال ۸۸ ، آشوب و 

اغتشاش به همراه آورد. از جمله: 
رخ دادن تخلفات در برخی شعب، اعام تخلفات از سوی برخی نامزدها، بی عدالتی رسانه ای راجع 
به یکی از نامزدها خصوصا در شب های پایانی، پیامک های تخریبی بیش از حد درمورد همان نامزد، 
شــیب ثابت منحنی قرائت آراء نامزدها )رگراسیون( در تمامی ساعات اعام آراء، میزان بیش از ۱۰۰ 
درصد رای دهندگان در بعضی حوزه ها، اتمام تعرفه ها در برخی حوزه ها قبل از پایان ساعت رأی گیری، 

پیام تبریک مقام معظم رهبری در پایان اعام نتایج برای فرد پیروز و... 
اما در پایان انتخابات دوره یازدهم ریاست جمهوری، هر ۵ نامزد دیگر که اصولگرا بودند، در کمال 

سعه صدر و آرامش و متانت، پیروزی نامزد برنده را تبریک گفته و برایش آرزوی موفقیت کردند!
حمایت طیف های مختلف ضد انقلابیون از برخی نامزدها

دیگر اتفاق عجیب دوره دهم انتخابات ریاســت جمهوری که از چند ماه قبل از آن خود را نشان 
داد، توصیه های ضدانقابیونی بود که در خارج کشور از بعضی کاندیداها مثل موسوی حمایت کردند. 

همان هایی که همیشه و همواره دم از تحریم انتخابات می زدند.
 از جمله علیرضا نوری زاده )ضد انقاب پیشــانی ســفید فراری( که در برنامه تلویزیون صدای 

آمریکا  VOA گفت: 
»... آزادیخواهان ایران و آنهائی که حتی دل به آقای خاتمی بستند ، می توانند موسوی را به عنوان 

یک نامزد شایسته که قادر است از حقوق مردم دفاع بکند، به رسمیت بشناسند...«
رضا پهلوی و همسرش یاسمین پهلوی )همسر رضا پهلوی( و حتی بهائی ها نیز وارد گود شدند و 

در راهپیمایی تیرماه ۱۳۸۸ ضد انقابیون خارج کشور از فتنه گران حمایت نمودند.
اما بعد از ادعای تقلب ، این حمایت های یاد شــده خیلی عجیب و غریب تر شــد و این بار سران 
کشــورهایی که همیشه به استعمارگری و ظلم و ســتم معروف بودند، وارد میدان شده و بدون هیچ 
دلیل و منطقی، طرف مدعیان تقلب را گرفتند. همان ها که همیشه نظام جمهوری اسامی را به عدم 
برگزاری انتخابات آزاد متهم می کردند! در واقع و براســاس اسناد و شواهد موجود، آنها موضوع برنده 

شدن موسوی و پس از آن تغییر و استحاله انقاب و جمهوری اسامی را تمام شده می دانستند. 
شاید همین مسئله باعث شد که هنوز ساعاتی از صبح روز بیست و سوم خرداد نگذشته بود که 
برخی گروهها )با یک برنامه از پیش طراحی شــده( به برخی خیابان های مرکزی تهران ریختند و با 
شــعار »تقلب بزرگ«، شروع به آتش زدن ســطل های آشغال و اتوبوس و بانک کردند و حتی برخی 

خیابان های شهر را در اختیار خود گرفتند! 
اغتشاشــات ادامه پیدا کرد و فتنه گران نیز علی رغم همه صبر و تحمل و مدارای نظام و شخص 
رهبر معظم انقاب، همچنان بر طبل فتنه کوبیدند و نمی توانستند یا نمی خواستند و یا قرار نبود در 
آن فضای غبارآلود به پشت سر و پیرامون خود نگاه کنند و جبهه ضدانقابی که دور و برشان را فرا 
گرفتــه، نظاره کنند. امروز با نگاهی از فراز آن میدان غبارآلود به خوبی می توان آن جبهه گســترده 
ضدانقاب را دید. جبهه ای که در همان روزها مقام معظم رهبری می دیدند و شاکله اش را برای مردم 

توضیح داده و تبیین کردند.
پس از فتنه های دهه ۶۰ و غوغای گروهک های ضد انقاب در آن ســالها که منجر به شهادت و 
جراحت و خســارت دهها هزار نفر از مردم شد، این برای اولین بار بود که دسته جات ضد انقاب که 
انگار تا دیروز به اصطاح سایه همدیگر را با تیر می زدند یکدفعه همه اختافات را کنار گذاشته و به 
اتفاق در مقابل رای جمهور مردم ایستادند؛ از سلطنت طلب و ژنرال های فراری گرفته تا کمونیست و 

لیبرال و منافق و چپ و راست و محافظه کار و رادیکال و بهائی و...
حمایت های عجیب و غریب دولت های بیگانه

اما عجایب و غرایب انتخابات دهم ریاســت جمهوری وقتی به اوج رســید که رؤســای آمریکا و 
اسرائیل و انگلیس و...هم وارد میدان شدند و بر خاف همیشه و متضاد با شعارهای دهان پرکن احترام 
متقابل و عدم مداخله در امور یکدیگر، خیلی رســمی و عملی از مدعیان تقلب و اغتشــاش کننده ها 

حمایت کردند!! 
بی بی سی این گفته بنیامین نتانیاهو )نخست وزیر رژیم جنایتکار صهیونیستی( را پخش نمود:

»... جهان با ایرانیانی که مدافع آزادی هســتند، ابــراز همدردی می کند....من فکر می کنم آنچه 
اکنون در ایران شاهد آن هستیم، خواسته ای نیرومند و عمیق از طرف مردم ایران برای دستیابی به 

آزادی است...«
شیمون پرز )رئیس جمهوری وقت اسرائیل( هم در بی بی سی اظهار داشت:

»... جوانان ایرانی باید صدای آزادیخواهی خود را در برابر رژیم ایران بلند کنند... زنان ایرانی باید 
صــدای خــود را بلند کنند. من واقعا نمی دانم کدام یک از ایــن دو زودتر از بین خواهد رفت: برنامه 

غنی سازی ایران یا دولت. اما من امیدوارم که این دولت زودتر از بین برود...«
رابرت برد )مامور کهنه کار سازمان CIA( نیز در تلویزیون صدای آمریکا VOA گفت:

»...ما گزینه دیگری نداریم به جز حمایت لااقل به صورت آشــکار از تظاهراتی که در خیابان ها 
شده...« 

هیاری کلینتون )وزیر امور خارجه وقت آمریکا و نامزد بعدی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا( 
از تلویزیون صدای آمریکا VOA خبر داد:

»... ما بحث های داغ و هواداری پرحرارتی که بعد از انتخابات ایران به وجود آمده، از نزدیک دنبال 
می کنیم. ما مســائل ایران را به دقت زیر نظر داریم و برای اینکه صدای معترضان و تظاهر کنندگان 
بهتر منتشــر شود، از وب سایت توئیتر خواســتیم که بازسازی و تعطیل موقت خود را به بعد از این 

وقایع منتقل نماید...«
آنگا مرکل )نخست وزیر وقت آلمان( هم گفت:

»... ما از تظاهرات کسانی که خواستار آزادی بیان و آزادی تجمعات هستند، حمایت می کنیم. ما 
از ایران می خواهیم که آزادی رسانه ای برقرار شود و افرادی که بازداشت شده اند، آزاد شوند. همچنین 

باید آراء انتخابات بازشماری شود...«
واقعا چه اتفاقی افتاده بود که سران کشورهایی که همیشه به ظلم و ستم و جنایت و کودک کشی 
و قتل عام مردم بیگناه معروف بوده و همواره از بدترین و خبیث ترین موجودات دفاع کرده اند، حالا از 
موسوی و کروبی پشتیبانی می کردند؟ همان دولت هایی که از رژیم های قرون وسطایی مانند اسرائیل 
نه تنها حمایت کرده و می کنند بلکه ســالانه میلیاردها دلار از کشــنده ترین ساح ها را به آنها هدیه 

می دهند تا زنان و کودکان فلسطینی را بیشتر به خاک و خون بکشند. 
یک کودتای مخملی و رنگی

چه اتفاقی افتاده بود که چپ و راســت و ســرمایه دار و سوسیالیست و سلطنت طلب و ملی گرا و 
منافق و بهائی و...همه و همه جمع شــده و تمام قد از کســی حمایت می کردند که نامزد انتخابات 

ریاست جمهوری در ایران بود و حالا شکست خورده و مدعی تقلب شده بود؟ 
پال رابرتس معاون اســبق وزارت خزانه داری آمریکا در مصاحبــه اختصاصی با مجله آمریکایی 

»فارین پالیسی« گفت: 
»... همه آشــوب های ایجاد شده در ایران پس از انتخابات ریاست جمهوری، توطئه آمریکا برای 
بی اعتبــار و منزوی کردن ایران بود تا این کشــور را به زانو درآورد. چرا کــه به عنوان مثال »کنت 
تیمرمن« که یک نومحافظه کار است و ریاست بنیاد ملی برای دموکراسی)NED( را برعهده دارد ، روز 
۱۱ ژوئن یعنی پیش از برگزاری انتخابات در ایران نوشت: »صحبت از یک انقاب سبز در ایران است.«

پال رابرتس ادامه داده بود:
»...به عبارت دیگر قبل از رأی گیری چیزی آماده شــده بود که باعث گردید به خودجوش بودن 
اعتراضات شک کنیم. چون تیمرمن در ادامه نوشته بود: NED در طول دهه گذشته میلیون ها دلار 
را صرف گسترش انقاب »رنگی« در کشورهای مختلف کرده و تکنیک های ارتباطی و سازمانی مدرن 
را آموزش داده است. بخشی از این پول به دست حامیان موسوی، رسیده است ، البته از طریق ارتباط 

با  سازمان های غیردولتی در خارج از ایران که NED بودجه آنها را تامین می کرد....«

سالگرد آغاز فتنه بعد از انتخابات دوره دهم ریاست جمهوری

در جلســه ای با حضور سران قوای سه گانه 
آخریــن تصمیمات جهت برگــزاری انتخابات 
هدف  با  جمهوری  ریاســت  دوره  چهاردهمین 
مشارکت حداکثری، توام با رقابت های سالم و در 

امنیت و سلامت کامل اخذ گردید.
جلســه ســران قوا به میزبانی سرپرست ریاست 
جمهوری و با حضور رؤســای دیگر قوا، معاون حقوقی 

رئیس جمهور، وزیر اطاعات و وزیر کشــور در راستای 
تمهید مقدمات اجرای مفاد اصل ۱۳۱ قانون اساســی 
و به جهت اتخــاذ تصمیم هــای لازم جهت برگزاری 
انتخابات ریاست جمهوری ظرف مدت ۵۰ روز از زمان 
شهادت رئیس جمهور شــهید، آیت الله رئیسی برگزار 

شد.
در این جلســه وزرای کشور و اطاعات گزارشی از 

آخرین اقدام ها درخصوص برگزاری انتخابات ارائه کردند.
همچنین با توجه به اعام نامزدهای دارای شرایط 
لازم تصدی ریاست جمهوری از سوی شورای نگهبان، 
پس از بحث و بررسی، اعضا آخرین تصمیمات را جهت 
برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری 
با هدف مشارکت حداکثری، توام با رقابت های سالم و 

در امنیت و سامت کامل اخذ کردند.

در جلسه سران قوا صورت گرفت

گزارش وزیران كشور و اطلاعات از آخرین اقدامات در برگزاری انتخابات

رئیس قوه قضائیه بــه نامزد های انتخابات 
ریاســت جمهوری تاکید کرد که برای قانون 
احترامِ ویژه قائل باشند و عملی مرتکب نشود 
که سبب سوء اســتفاده و بهره برداری دشمن 

شود.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسام 
محســنی اژه ای روز دوشــنبه طــی ســخنانی در 
نشست شــورای عالی قوه قضائیه با اشــاره به اعام 
اسامی کاندیدا های نهائی انتخابات ریاست جمهوری 
چهاردهم گفت: تمامی اشخاصی که برای نامزدی در 
انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم احساس وظیفه 
کرده و بــا انگیزه های مختلف ثبت نــام کردند، چه 
آن هایی که صاحیت شــان احراز شد و چه آن هایی 
که این امر برای شــان محقق نشــد، بایــد در تراز 
شخصیتی عمل کنند که داوطلب تصدی کرسی مهم 
ریاست جمهوری اسامی ایران است؛ در این راستا، 
اصل اساســی، قائل شــدن احترامِ ویژه برای قانون 
اســت؛ قطعاً در این قضیه و به طــور کلی، قضایای 
مشابه، نباید عملی مرتکب شد که سبب سوء استفاده 

و بهره برداری دشمن شود.
احــراز  کاندیدا هــای  افــزود:  ادامــه  در  وی 
صاحیت شده که فرآیند و موسمِ تبلیغات انتخاباتی 
آن ها طبعاً آغاز شــده و یا آغاز می شود قطعاً توجه 
و عنایــت دارند که باید اخــاق و قانون را در عرصه 
تبلیغات انتخاباتی، سرلوحه اقدامات خود قرار دهند؛ 
باید بر آنچه که سبب تقویت انسجام ملی می شود و 
مایه امیدواری برای آحاد جامعه به ویژه جوانان است، 
تاکیــد و تکیه کرد و از هر آنچــه که موجب افِتراق 
و ســیاه نمایی و خوشحالی و شَعف دشمن می شود، 

اجِتناب و احِتراز ورزید. انتظار آن است که نامزد های 
انتخابات این موارد مهم را به ســتاد های تبلیغاتی و 
هواداران خود گوشزد کنند؛ همچنین ضروری است 
کاندیدا ها و ســتاد های آنان به هشــدار ها و تذکرات 
دســتگاه های نظارتی نیز توجه ویژه داشته باشند تا 
خدای  ناکرده برای خود و یا دیگران، دردسر و تصدیع 

و مزاحمتی ایجاد نکنند.
دادستان ها در جریان تبلیغات اجازه ندهند 

کار به نشر اکاذیب، تخریب
و تشویش اذهان بینجامد

رئیس قوه قضائیه بیان داشت: در فرآیند تبلیغات 
انتخاباتــی، چنانچه پس از تذکرات و هشــدار های 

دستگاه های نظارتی، کســانی خاف قانون و اخاق 
عمل کنند و بــا تخریب، توهین، شــایعه پراکنی و 
نشــر اکاذیب، بخواهند فضا را ملتهــب و اذهان را 
مشــوّش کنند، قطعاً با برخورد قانونی دادستان ها و 
ســایر دســتگاه های ذی ربط مواجه خواهند شد. در 
ایام تبلیغــات انتخاباتی رعایت کامل موازین قانونی، 
امری بسیار مهم است؛ نامزد های انتخاباتی و ستاد و 
هواداران آن ها در تمام شئون و اقدامات شان همواره 

قانون را مدنظر قرار دهند.
محسنی اژه ای در ادامه با توصیه به گردانندگان 
رســانه ها درخصوص رعایت اخاق انتخاباتی گفت: 
رســانه ها اعم از رســانه های مجازی و غیرمجازی و 

انسان رسانه ها و شــهروندخبرنگاران و سایر اقسام و 
اضاع مرتبط با رســانه، در ایام انتخابات نســبت به 
رعایــت حدود و ثغور اخاقــی، توجه و اهتمام ویژه 
داشته باشــند؛ قطعاً نقد و نقادی، امری بااشکال و 
حتی مفید و نافع اســت، اما توهین، تخریب، ضایع 
کردن رقیب، نشــر اکاذیب، تشویش اذهان و خافِ 
واقع گویی، مجاز نیســت و بعضاً قابل پیگرد قانونی 
اســت. علی ای حّال، همان طور که همــه نامزد های 
انتخاباتی عنایت دارند و به هواداران خود نیز گوشزد 
خواهند کرد، این چند روزِ منتهی به انتخابات خواهد 
گذشــت، اما خدای ناکرده اگر بداخاقی ا ی رخ دهد، 

در حافظه مردم ثبت و ضبط و ماندگار می شود.
لزوم تسریع در ایجاد زیرساخت های سامانه ای

 ذیل قانون الزام به ثبت اسناد رسمی
 اموال غیرمنقول

در بخش دوم جلســه دیروز شــورای عالی قوه 
قضائیه، رئیس دســتگاه قضا ضمن دستور به رئیس 
سازمان ثبت اســناد و اماک درخصوص تسریع در 
ایجاد زیرساخت های ســامانه ای ذیل قانون الزام به 
ثبت اسناد رسمی اموال غیرمنقول، به معاون حقوقی 
قوه قضائیه نیز دستور داد که آیین نامه های مربوط به 

این قانون در اسرع وقت، نهائی شوند.
وی با بیان اینکه مردم نســبت به قانون الزام به 
ثبت اسناد رســمی اموال غیرمنقول و نحوه اجرای 
آن، آگاهــی و شــناخت لازم را ندارنــد، افزود: باید 
اطاع رســانی های مقتضــی و مســتمری پیرامون 
چگونگی اجرای قانون »الزام به ثبت اســناد رسمی 
اموال غیرمنقول« صورت گیرد و از ظرفیت رســانه 

ملی نیز در این زمینه به نحو احسن استفاده شود.

رئیس دستگاه قضا:

كاندیداها اخلاق و قانون را در تبلیغات انتخاباتی رعایت كنند

فرمانده کل ارتــش گفت: قطعاً بخش اعظم نام 
بزرگ و موفقیت ها شــهید صیاد شیرازی مدیون 

همراهی همسر اوست.
امیر سرلشکر ســید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل 
ارتش جمهوری اســامی ایران در حاشیه مراسم تشییع 
پیکر مرحومه »عفت شــجاع« همسر امیر سپهبد شهید 
»علی صیاد شــیرازی« که صبح دوشــنبه از مقابل منزل 
شــهید برگزار شــد، در جمع خبرنگاران اظهار داشــت: 
همسران شــهدا، جانبازان، آزادگان و رزمندگان اجرشان 

کمتر از مردان شــان نیست. سرلشکر موســوی ادامه داد: 
شاید همسران شهدا همچون خانم عفت شجاع که سال ها 
از شهید صیاد شیرازی پشتیبانی و حمایت کردند در درگاه 

خداوند منزلی هم شأن شهدا داشته باشند.
فرمانده کل ارتش با اشــاره به محبوبیت شهید صیاد 
شــیرازی در بین ملت ایران گفت: قطعاً بخش اعظمی از 
بزرگیِ نام و موفقیت های شــهید صیــاد مدیون همراهی 
همســر ایشان اســت. امیدواریم خداوند به همه همسران 
شهدا سامتی و صبر بدهد و همه ما عاقبت بخیر شویم و 

همچون شهدا خداوند متعال را ماقات کنیم.
سرلشکر سلامی:

 شهید صیاد در ارتقای قدرت دفاعی کشور
 نقش های بسیار ممتازی ایفا کرد

سرلشــکر پاسدار حسین ســامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقاب اســامی در حاشیه مراسم تشییع پیکر 
همســر شهید صیاد شــیرازی در جمع خبرنگاران، گفت: 
شهید صیاد خیلی شهید بزرگی بود و سال های سال جهاد 
کرد، او در ســخت ترین صحنه های جنگ حضور مستقیم 

داشــت و نقش این شهید به عنوان فرمانده نیروی زمینی 
ارتش واقعاً تعیین کننده بود.

وی افزود: این شــهید بعد از جنگ هم در ســتاد کل 
نیروهای مســلح در گسترش و ارتقای قدرت دفاعی کشور 

نقش های بسیار برجسته و ممتازی ایفا کرد.
به گزارش مهر، فرمانده کل سپاه تأکید کرد: در کنار 
این شهید یک بانوی بزرگ و مجاهدی وجود داشت که در 
همه صحنه های جهاد واقعاً سهیم بود و بار سختی های نبود 

همسر را متحمل می شد.

سرلشکر موسوی: بخش اعظم موفقیت های شهید صیاد شیرازی مدیون همراهی همسر اوست

 مراسم تشییع پیکر مرحومه »عفت شجاع« 
همسر مکرمه شــهید ســپهبد »علی صیاد 
شــیرازی« از مقابل خانه این شهید والامقام با 

حضور مسئولان لشکری و کشوری برگزار شد.
پیکر مرحومــه عفت شــجاع همســر شــهید 
ســپهبد علی صیاد شیرازی روز دوشــنبه ساعت ۸ 
صبــح از مقابل منزل وی تا بهشــت زهــرای تهران 
تشییع و سرانجام در قطعه ۲۵ گلزار معروف به قطعه 

صالحین، به خاک سپرده شد.
مراسم یادبود بانو عفت شجاع نیز از ساعت ۱۷ تا 
۱۸:۳۰ امروز سه شنبه در مسجد شهدای کوی شهید 

فاحی نیروی زمینی ارتش برگزار می شود.
همچنین مراســم گرامیداشتی با حضور مقامات 
لشــکری و کشوری در مســجد جامع شهدای ارتش 
واقع در سازمان عقیدتی سیاسی ارتش از ساعت ۱۰ 

الی ۱۱:۳۰ امروز سه شنبه برگزار خواهد شد.

بانو عفت شــجاع پس از تحمل یک دوره بیماری 
به دیار باقی شتافت. 

به گزارش دفاع پرس، در این مراسم امیر سرلشکر 
»سید عبدالرحیم موسوی« فرمانده کل ارتش، سردار 
سرلشــکر پاسدار »حسین سامی« فرمانده کل سپاه 
پاســداران انقاب اسامی، حجت الاسام والمسلمین 
»عبــاس محمدحســنی« رئیس ســازمان عقیدتی 
سیاسی ارتش، امیر سرتیپ خلبان »حمید واحدی« 
فرمانده نیروی هوائی ارتش جمهوری اسامی ایران، 
امیر ســرتیپ »کیومرث حیــدری« فرمانده نیروی 
زمینی ارتش، دریادار پاســدار »علیرضا تنگسیری« 
فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقاب اسامی، 
امیر ســرتیپ »ناصر آراســته« رئیس هیئت معارف 
جنگ شهید ســپهبد علی صیاد شیرازی و جمعی از 
فرماندهان و مسئولان نیرو های مسلح و پیشکسوتان 

همرزم آن شهید والامقام حضور یافتند.

مراسم تشییع همسر شهید صیاد شیرازی
با حضور فرماندهان ارشد نیروهای مسلح برگزار شد

آیین تشــییع پیکــر آیــت الله غیاث الدین 
طه محمدی، نماینده سابق ولی فقیه در استان همدان، 
روز دوشنبه با حضور قشرهای مختلف مردم، فضلا، 

روحانیان و شخصیت های حوزوی در قم برگزار شد.
پیکر آیت الله طه محمدی، پس از ورود به مسجد امام 
حسن عسکری)ع( و قرائت آیه هایی چند از کام الله مجید 
و ذکر مصیبت، به طرف حرم حضرت معصومه )س( تشییع 
و گرداگرد مضجع شــریف و نورانی کریمه اهل بیت طواف 

داده شد.

مشــایعت کنندگان پیکر عضو سابق مجلس خبرگان 
رهبری، در حالی که فریادهای عزا عزاست امروز، خامنه ای 
رهبر صاحب عزاست امروز را سر می دادند، در فراق آن عالم 
ربانی اشک ماتم ریختند. پیکر مرحوم آیت الله طه محمدی 
پس از اقامه نماز از ســوی آیت الله علیرضــا اعرافی مدیر 
حوزه های علمیه کشور، برای تدفین به همدان منتقل شد.

آیت الله غیاث الدین طه محمدی، نماینده سابق ولی فقیه 
در همدان هجدهــم خردادماه جاری پس از گذراندن یک 

دوره بیماری ، دعوت حق را لبیک گفت.

پیکر مرحوم آیت الله طه محمدی
در قم تشییع شد

صبح روز دوشنبه مراسم تشییع پیکر مهندس 
جعفر میلی منفرد استاد دانشــکده برق دانشگاه 

امیرکبیر برگزار شد.
در این مراســم که روز دوشنبه در دانشگاه امیرکبیر 
برگزار شد، وزیر و قائم مقام وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
و چهره هایی چون حســین شــریعتمداری مدیرمسئول 
روزنامه کیهــان، دکتر غامعلی معتمدی رئیس ســابق 
دانشگاه امیر کبیر، دکتر بنی اسدی دبیرکل جدید نهضت 
آزادی، دکتــر غامرضا ظریفیــان، دکتر مصطفی معین، 

ابوالفضل بــازرگان برادرزاده مرحوم بــازرگان، محمدرضا 
عارف، دکتر رضا فرجی دانا، دکتر توفیقی و دکتر سلیمانی 
حضور داشتند. همچنین دانشجویانِ مرحوم میلی منفرد نیز 
در رده های مختلف دانشگاه امیرکبیر به نشانه قدرشناسی از 

این استاد فقید حضور داشتند.
بعد از اتمام مراسم در دانشگاه، پیکر دکتر میلی منفرد 
به قطعه ۲۳۹ بهشــت زهرا منتقل و به خاک سپرده شد. 
در پایان این مراســم نیز همســر و دو فرزند این مرحوم از 
همه حاضرین در این مراسم تقدیر و تشکر به عمل آوردند.

مراسم تشییع پیکر مهندس »جعفر میلی منفرد«
در دانشگاه امیركبیر برگزار شد


